

You're in Internet Explorer mode. Most pages work better in Microsoft Edge. [Open in Microsoft Edge](#) [Learn more](#)



छात्रवृत्ति एवं शुल्क प्रतिपूर्ति ऑनलाइन प्रणाली -उत्तर प्रदेश

सक्षम



Scholarship and Fee Reimbursement Online System - Uttar Pradesh

Home Verified Running Courses by Digital Signature (2023-24)

Type Of Course: Regular Self Finance Digitally Locked Pending

Sr.No	Course Name	Non Refundable Fees/ Approved Seats/ Max. marks of Year-1	Non Refundable Fees/ Approved Seats/ Max. marks of Year-2	Non Refundable Fees/ Approved Seats/ Max. marks of Year-3	Non Refundable Fees/ Approved Seats/ Max. marks of Year-4	Non Refundable Fees/ Approved Seats/ Max. marks of Year-5	Affiliated Univ/ Date(From)/ Date(To)/ Lettor No	Selection of Students	Examination System 1/ Examination System 2/ Examination System 3/ Examination System 4/ Examination System 5	Examination System 1/ Examination System 2/ Examination System 3/ Examination System 4/ Examination System 5	Digitally Singed Course Status	Reset Digitally Singed Course	View PDF
1	Bachelor of Pharmacy	63500 / 100 / 1475	63500 / 100 / 1475	63500 / 100 / 1475	63500 / 100 / 1475	0 / 0 / 0	U.P. Technical University, Lucknow / 04/05/2023/ 1/ PCI-1155	प्रवेश राज्य स्तरीय काउन्सलिंग, शिक्षण संस्थान स्तरीय प्रवेश परीक्षा के आधार पर, कक्षा-12 के अंकों के मेरिट के आधार पर, सीधे प्रवेश	सेमेस्टर परीक्षा / सेमेस्टर परीक्षा / सेमेस्टर परीक्षा / सेमेस्टर परीक्षा /	पूर्णांक / प्राप्तांक / पूर्णांक / प्राप्तांक / पूर्णांक / प्राप्तांक / पूर्णांक / प्राप्तांक /	Digitally Signed by Institute		View PDF
2	Diploma in Pharmacy	45000 / 75 / 1100	45000 / 75 / 1100	0 / 0 / 0	0 / 0 / 0	0 / 0 / 0	U.P Board Of Technical Education / 04/05/2023/ 1/ PCI-1155	प्रवेश राज्य स्तरीय काउन्सलिंग, शिक्षण संस्थान स्तरीय प्रवेश परीक्षा के आधार पर, कक्षा-12 के अंकों के मेरिट के आधार पर	वार्षिक परीक्षा / वार्षिक परीक्षा / सेमेस्टर परीक्षा / सेमेस्टर परीक्षा /	पूर्णांक / प्राप्तांक / पूर्णांक / प्राप्तांक / पूर्णांक / प्राप्तांक / पूर्णांक / प्राप्तांक /	Digitally Signed by Institute		View PDF

1.Saved Digital Signature :-MURALIDHAR PENDYALA

2.Saved Digital Signature :-PARJANYA KUMAR SHUKLA

[Digitally Lock](#)